УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

♦

от «24» декабря 2019 года № 57

г. Кострома

Об отмене ограничительных мероприятий

В связи с выполнением плана комплексных мероприятий по
ликвидадаи и профилактике заболевания крупного рогатого скота
лейкозом в ИП глава КФХ Семенов В.Т. и ИП глава КФХ Семенов Ю.В.,
расположенных по адресу: с. Кулиги, д. 4 Емсненского сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить ограничительные мероприятия в неблагополучном

пункте по лейкозу крупного рогатого скота в ИП глава КФХ Семенов В,Т.
и ИП глава КФХ Семенов Ю.В., расположенных по адресу: с. Кулиги, д. 4
Емсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта
и Нерехтский район Костромской области.

2. Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии
Костромской области от 26 апреля 2018 года № 48 «Об установлении
ограничительных ме{Хшриятий».

Р.Б.Гусев